安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2021〕7号

关于开展“建党百年，红色教育行”

活动的通知

各会员单位：

为庆祝我党百年华诞，丰富会员单位党员生活，加强协会党建

工作建设，中共安庆市建筑行业协会党支部定于 5 月中旬开展“建

党百年，红色教育行”活动，希望各会员单位踊跃参与，现将活动

具体事宜通知如下：

一、 活动时间：5 月 13 日至 5 月 16 日。

二、 活动行程：参观学习福建古田会址、大觉山红色教育基地。

三、 参加人员：各会员单位党支部成员及职工代表。

四、 活动费用：1200 元每人。

 - 1 -

五、其他事宜：此次活动自愿参加，请有意向参加活动的会员

单位于 4 月 20 日前将参加活动的人员信息发回执函至邮箱：

26662128@qq.com，联系电话：5514205、5538231。

附件：回执函

2021 年 3 月 23 日

附件：

回 执 函

序号 单位 姓名 联系电话 备注

备    注：需要开取税务发票的单位和个人请填写好开票信息，与

回执函一并报送。

开票信息：

 - 2 -

mailto:26662128@qq.com

	建协字〔2021〕7号